



Wydział Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 1942/14/1504/14

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Dostawy akumulatorów do samochodów osobowych, dostawczych, ciężarowych i motocykli**” WZP-1504/14/53/T

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Zał. nr 1 poz. 18-26

Proszę o sprecyzowanie zapisów SIWZ w zakresie pkt 2 ppkt 4 d:

„posiadał wskaźnik naładowania akumulatora (np. wbudowany w jedną z cel areometr wskazujący stan elektrolitu, umożliwiający użytkownikowi łatwą kontrolę stanu naładowania akumulatora bez potrzeby korzystania ze specjalistycznych urządzeń),”

Akumulatory motocyklowe nie posiadają takiego wskaźnika. Czy dopuszczą Państwo zaferowanie akumulatorów bez wskaźnika naładowania?;

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Zał. nr 1 poz. 10

W podanej pozycji piszą Państwo wysokość max (mm) 218. W większości wiodących producentów nie występuje taka wysokość. Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczą Państwo akumulator o wysokości 223 mm?;

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Zał. nr 1 poz. 24

W podanej pozycji piszą Państwo pojemność minimalna (Ah) 11,2. Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczą Państwo akumulator o pojemności 11 Ah, zgodny w innych parametrach i wymiarach podanych na wykazie?;

Odpowiedź nr 3

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Zał. nr 1 poz. 25

W podanej pozycji piszą Państwo pojemność minimalna (Ah) 100. Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo akumulator o pojemności 80 Ah 114x71x131, ponieważ u większości wiodących producentów nie występuje akumulator o takiej pojemności w podanych wymiarach skrzynki?;

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Zał. nr 1 poz. 26

W podanej pozycji piszą Państwo pojemność minimalna (Ah) 190. Zwracamy się z zapytaniem czy dopuszczają Państwo akumulator o pojemności 135 Ah, ponieważ u większości wiodących producentów nie występuje akumulator o takiej pojemności w podanych wymiarach skrzynki?;

Odpowiedź nr 5

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Wyjaśnienia do SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.**

NACZELNIK  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Komendy Stołecznej Policji  
*kom. Halina ZONKO*